СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2022 г.  № 16/68

п.г.т. Сосьва

 О приеме заявлений о включении избирателя в список избирателей по

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области в

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

 На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской

области от 6 июля 2022 года № 15/120 «О графике работы избирательных

комиссий в Свердловской области по приему заявлений о включении

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Свердловской области», Серовская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Определить следующий график работы Серовской районной

территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Свердловской области (далее – заявления) на период с 27 июля

по 7 сентября 2022 года:

в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 17.00 часов до 21.00 часов

по местному времени;

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 часов до 14.00 часов

по местному времени.

2. Определить членов Серовской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, которые будут

оказывать содействие избирателю в заполнении заявления, и осуществлять

прием заявлений: Чулочникова Ю.Ю., Пинчук С.Ю., Алешкевич Е.А.,

Андреева Л.А., Астанина Е.А., Белоусов А.Я., Киселева С.А., Худякова В.А.

3. Определить членов Серовской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за

получение заявлений на бумажных носителях, которые были поданы

избирателями в МФЦ и участковые избирательные комиссии: Чулочникова

Ю.Ю., Пинчук С.Ю.

4. Разместить настоящее решение на странице Серовской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич